
Du lundi au vendredi
Mer

1 2

Troyes (Gare) 5.45 12.25 12.15 14.15 17.13 17.13 18.23 19.00
Troyes (Parc des expositions) | 12.30 12.20 14.20 17.18 17.18 18.28 19.05

Troyes (Lombards) 5.55 12.37 12.27 14.27 17.25 17.25 18.35 19.10
St-Pouange (Lycée Agricole) | | 12.39 | | 17.37 | |

Bouilly (Mairie) | 12.39 12.49 14.39 17.37 17.47 18.47 19.25
Villery | 12.53 12.53 14.43 17.41 17.51 18.51 19.29

St-Jean-de-Bonneval (Église) | 12.46 12.56 14.46 17.44 17.54 18.54 |
Lirey La Chapelle | 13.00 13.00 14.50 17.48 17.58 18.58 |

Longeville-sur-Mogne | 13.03 13.03 14.53 17.51 18.01 19.01 |
Machy (D25) | 13.05 13.05 14.55 17.53 18.03 19.03 |

Jeugny (Église) | 13.08 13.08 14.58 17.56 18.06 19.06 |
Fays-la-Chapelle | 13.10 13.10 15.00 17.58 18.08 19.08 |

St-Phal | 13.12 13.12 15.02 18.00 18.10 19.10 |
Chamoy (D1 / D23) | 13.15 13.15 15.05 18.03 18.13 19.13 |

Montigny-les-Monts (Abri bus) | 13.19 13.19 15.09 18.07 18.17 19.17 |
Auxon (RN77 / D374) 6.15 | | | | | | |

Auxon (Église) | 13.26 13.26 15.16 18.14 18.24 19.24 19.41
Ervy-le-Châtel (Gare) | 13.33 13.33 15.23 18.21 18.31 19.31 19.48

Ervy-le-Châtel (Halles) | 13.35 13.35 15.25 18.23 18.33 19.33 19.50
Montfey | 13.42 13.42 15.32 18.30 18.40 19.40 19.57

Villeneuve-au-Chemin | 13.46 13.46 15.36 18.34 18.44 19.44 20.01
Coursan-en-Othe (RN) | 13.48 13.48 15.38 18.36 18.46 19.46 20.03

Neuvy-Sautour (RN) | 13.53 13.53 15.43 18.41 18.51 19.51 20.08
St-Florentin (Ville) | 14.01 14.01 15.51 18.49 | 19.59 20.16

St-Florentin (Gare Routière) 6.38 14.06 14.06 15.56 18.54 18.59 20.04 20.21
Brienon (Mairie) 14.16 14.16 20.31

Laroche-Migennes (Gare) 14.29 14.29 20.44
Numéro de circulation 43280 43282 43282 43484 43286 43286 43288 43290

1 Ne circule pas le "mercredi" en période scolaire.
2 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 25 70 52 31, au 
plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places 

disponibles.
Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec 
Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, 
rubrique "Services et contacts".

s Circule uniquement en période scolaire.
o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Samedi, dimanche et jours fériés
Sam Sam Dim, 

Fériés Sam Dim, 
Fériés

Troyes (Gare) 5.45 12.15 15.00 17.15 18.24
Troyes (Parc des expositions) | 12.20 | 17.20 18.29

Troyes (Lombards) 5.55 12.27 15.10 17.27 18.36
Bouilly (Mairie) | 12.39 | 17.39 18.48

Villery | 12.43 | 17.43 18.52
St-Jean-de-Bonneval (Église) | 12.46 | 17.46 18.55

Lirey La Chapelle | 12.50 | 17.50 18.59
Longeville-sur-Mogne | 12.53 | 17.53 19.02

Machy (D25) | 12.55 | 17.55 19.04
Jeugny (Église) | 12.58 | 17.58 19.07

Fays-la-Chapelle | 13.00 | 18.00 19.09
St-Phal | 13.02 | 18.02 19.11

Chamoy (D1 / D23) | 13.05 | 18.05 19.14
Montigny-les-Monts (Abri bus) | 13.09 | 18.09 19.18

Auxon (RN77 / D374) 6.15 | 15.30 | |
Auxon (Église) | 13.16 | 18.16 19.25

Ervy-le-Châtel (Gare) | 13.23 | 18.23 19.32
Ervy-le-Châtel (Halles) | 13.25 | 18.25 19.34

Montfey | 13.32 | 18.32 19.41
Villeneuve-au-Chemin | 13.36 | 18.36 19.45
Coursan-en-Othe (RN) | 13.38 | 18.38 19.47

Neuvy-Sautour (RN) | 13.43 | 18.43 19.52
St-Florentin (Ville) | 13.51 | 18.51 20.00

St-Florentin (Gare Routière) 6.38 13.56 15.53 18.56 20.05
Brienon (Mairie) 14.06

Laroche-Migennes (Gare) 14.19
Numéro de circulation 43280 43282 43292 43286 43294

Du 14 décembre 2025 au 31 août 2026

Troyes > St-Florentin > Laroche-Migennes c20

Dernière mise à jour : 07 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Du lundi au vendredi

2

Laroche-Migennes (Gare) 5.25 5.25 15.05
Brienon (Mairie) 5.38 5.38 15.18

St-Florentin (Gare Routière) | | 6.45 11.53 | 16.56 20.30
St-Florentin (Ville) 5.48 5.48 6.50 11.58 15.28 17.01 |

Neuvy-Sautour (RN) 5.56 5.56 6.58 12.06 15.36 17.09 20.42
Coursan-en-Othe (RN) 6.01 6.01 7.03 12.11 15.41 17.14 20.47
Villeneuve-au-Chemin 6.03 6.03 7.05 12.13 15.43 17.16 |

Montfey 6.07 6.07 7.09 12.17 15.47 17.20 |
Ervy-le-Châtel (Halles) 6.14 6.14 7.16 12.24 15.54 17.27 |
Ervy-le-Châtel (Gare) 6.16 6.16 7.18 12.26 15.56 17.29 |

Auxon (Église) 6.23 6.23 7.25 12.33 16.03 | |
Auxon (RN77 / D374) | | | | | 17.36 20.52

Montigny-les-Monts (Abri bus) 6.30 6.30 7.32 12.40 16.10 | |
Chamoy (D1 / D23) 6.34 6.34 7.36 12.44 16.14 | |

St-Phal 6.37 6.37 7.39 12.47 16.17 | |
Fays-la-Chapelle 6.39 6.39 7.41 12.49 16.19 | |

Jeugny (Église) 6.41 6.41 7.43 12.51 16.21 | |
Machy (D25) 6.44 6.44 7.46 12.54 16.24 | |

Longeville-sur-Mogne 6.48 6.48 7.50 12.58 16.28 | |
Lirey La Chapelle 6.51 6.51 7.53 13.01 16.31 | |

St-Jean-de-Bonneval (Église) 6.55 6.55 7.57 13.05 16.35 | |
Villery 6.58 6.58 8.00 13.08 16.38 17.46 |

Bouilly (Mairie) 7.02 7.02 8.04 13.12 16.42 17.50 |
St-Pouange (Lycée Agricole) | 7.12 | | | | |

Troyes (Lombards) 7.14 7.25 8.16 13.24 16.54 18.06 21.22
Troyes (Parc des expositions) 7.19 7.30 8.21 13.29 16.59 18.11 21.27

Troyes (Gare) 7.24 7.35 8.26 13.34 17.04 18.16 21.32
Numéro de circulation 43281 43281 43283 43285 43287 43289 43291

2 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 25 70 52 31, 
au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places 

disponibles.
Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien 
avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand 
Est, rubrique "Services et contacts".

s Circule uniquement en période scolaire.
o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Samedi, dimanche et jours fériés
Sam Sam Sam Dim, 

Fériés
Dim, 
Fériés

Laroche-Migennes (Gare) 15.10
Brienon (Mairie) 15.23

St-Florentin (Gare Routière) 6.25 11.53 | 16.23 21.00
St-Florentin (Ville) 6.30 11.58 15.33 16.28 21.05

Neuvy-Sautour (RN) 6.38 12.06 15.41 16.36 21.13
Coursan-en-Othe (RN) 6.43 12.11 15.46 16.41 21.18
Villeneuve-au-Chemin 6.45 12.13 15.48 16.43 |

Montfey 6.49 12.17 15.52 16.47 |
Ervy-le-Châtel (Halles) 6.56 12.24 15.59 16.54 |
Ervy-le-Châtel (Gare) 6.58 12.26 16.01 16.56 |

Auxon (Église) 7.05 12.33 16.08 17.03 |
Auxon (RN77 / D374) | | | | 21.23

Montigny-les-Monts (Abri bus) 7.12 12.40 16.15 17.10 |
Chamoy (D1 / D23) 7.16 12.44 16.19 17.14 |

St-Phal 7.19 12.47 16.22 17.17 |
Fays-la-Chapelle 7.21 12.49 16.24 17.19 |

Jeugny (Église) 7.23 12.51 16.26 17.21 |
Machy (D25) 7.26 12.54 16.29 17.24 |

Longeville-sur-Mogne 7.30 12.58 16.33 17.28 |
Lirey La Chapelle 7.33 13.01 16.36 17.31 |

St-Jean-de-Bonneval (Église) 7.37 13.05 16.40 17.35 |
Villery 7.40 13.08 16.43 17.38 |

Bouilly (Mairie) 7.44 13.12 16.47 17.42 |
Troyes (Lombards) 7.56 13.24 16.59 17.54 21.53

Troyes (Parc des expositions) 8.01 13.29 17.04 17.59 21.58
Troyes (Gare) 8.06 13.34 17.09 18.04 22.03

Numéro de circulation 43293 43285 43287 43295 43297

Du 14 décembre 2025 au 31 août 2026

Laroche-Migennes > St-Florentin > Troyes c20

Dernière mise à jour : 07 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.


